מ' צלמה את עצמה ושלחה את התמונות למערער, אשר קיבל ושמר אותן. כחודש לאחר מכן, במהלך ההתכתבות, ביקש המערער מ-מ' לאונן והנחה אותה להוריד את תחתוניה ולגעת באיבר מינה, אך היא לא עשתה זה. במסגרת אישום זה, הואשם המערער בעבירה של קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות (עבירה לפי סעיף 415 סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין)); ניסיון למעשה מגונה (עבירה לפי סעיף 348(ב) לחוק העונשין, בנסיבות של סעיפים 345(ב)(1), 345(א)(2), 25 ו-350 לחוק זה); והחזקת פרסומי תועבה (ריבוי עבירות לפי סעיף 214(ב3) לחוק העונשין). על-פי האישום השני, במהלך השנים 2011-2012 יצר המערער קשר עם נ', קטינה ילידת 1995, כשהוא עושה שימוש גם הפעם בזהות בדויה של נער בן 17.